

Data e hora da consulta: 14/06/2024 13:55
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	314

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339039	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/06/2024	Ordinário	660152202361580	-	19.405,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.568.077/0002-06	B-GREEN GESTAO AMBIENTAL S.A.	52170-640
Endereço	UF	Telefone
DA RECUPERACAO 1212 PASSARINHO	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2024NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE, DESCARACTERIZAÇÃO, DESCONTAMINAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSE I (LÂMPADAS, CARTUCHO DE TONER, FITA DE IMPRESSÃO, BOLSA DE NYLON E OUTRO MATERIAIS QUE NÃO SÃO BIODEGRADÁVEIS, TÍTULO DE ELEITOR PLASTIFICADO, PILHA ALCALINA E BATERIA DE CELULAR), CONFORME OS Nº 120/2024, PROCESSO Nº 0006601-52.2023.6.15.8000.

Local da Entrega

GRUPO 942

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2024 13:51:02	Alteração

Data e hora da consulta: 14/06/2024 13:55
 Usuário: ***.894.124-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 19.405,00

Subelemento 75 - SERVICIO DE INCINERACAO,DESTRUCAO E DEMOLICAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSE I (LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES E COMPACTAS ESPIRALADAS, LÂMPADAS DE VAPOR DE MERCÚRIO, DE SÓDIO E METÁLICO (QUEIMADAS E/OU QUEBRADAS), conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	17.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	2.500,00000	7,0000	17.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de CARTUCHO DE TONER (GENÉRICO/REMANUFATURADO), conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	636,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	120,00000	5,3000	636,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de FITA DE IMPRESSÃO, conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	60,00000	5,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de BOLSA DE NYLON E OUTRO MATERIAIS QUE NÃO SÃO BIODEGRADÁVEIS, conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	70,00000	7,0000	490,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de TÍTULO DE ELEITOR PLASTIFICADO, conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	159,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 14/06/2024 13:55

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 19.405,00

Subelemento 75 - SERVICO DE INCINERACAO,DESTRUICAO E DEMOLICAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Ordem de Serviço para fazer face à despesa com o serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de TÍTULO DE ELEITOR PLASTIFICADO, conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	159,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	30,00000	5,3000	159,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Serviço de coleta, transporte, descaracterização, descontaminação e destinação final de PILHA ALCALINA (AA, AAA ETC) E BATERIA DE CELULAR, conforme Termo de Referência, Anexo I do Aviso de Contratação Direta nº 90004/2024.	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2024	Inclusão	80,00000	4,0000	320,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
14/06/2024 13:51:02

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
14/06/2024 13:44:17